



Årsrapport for 2022

Tømrmester Helmer Clausen ApS

Fabersvej 19
6000 Kolding

CVR-nr. 41680172

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

29. maj 2023

Helmer Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger:	
Ledelsespåtegning.....	3
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab :	
Resultatopgørelse for perioden 1/1-2022 - 31/12-2022	6
Balance pr. 31/12-2022	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrermester Helmer Clausen ApS
Fabersvej 19
6000 Kolding

CVR-nr.: 41680172
Etableret:
Hjemstedskommune:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Helmer Clausen

Revisor

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Hegnet 16
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter tømrervirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022 udviser et årsresultat på t.kr. 515.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Den positive udvikling fra 2022 ser ud til at fortsætte i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for perioden 01.01.2022-31.12.2022

Note	2022 Kr.	2020/2021 Kr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.331.189	1.415.222
1 Personaleomkostninger	-1.647.678	-978.687
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar vedr. produktion	-17.488	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	666.023	436.535
Andre finansielle omkostninger	-4.456	-3.263
RESULTAT FØR SKAT	661.568	433.272
2 Skat af årets resultat	-146.498	-96.800
ÅRETS RESULTAT	515.070	336.472
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	510.000	0
Overført til næste år	5.070	336.472
Disponeret i alt	515.070	336.472

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 Kr.	2020/2021 Kr.
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.463	0
Materielle anlægsaktiver i alt	52.463	0
 Anlægsaktiver i alt	 52.463	 0
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.195	191.545
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.203	29.203
Tilgodehavender i alt	105.398	220.748
 Likvide beholdninger	 924.647	 529.566
 Omsætningsaktiver i alt	 1.030.045	 750.314
 AKTIVER I ALT	 1.082.507	 750.314

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 Kr.	2020/2021 Kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført resultat	6.542	336.472
Foreslået udbytte	510.000	0
3 Egenkapital i alt	556.542	376.472
 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Selskabsskat	146.498	96.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	146.498	96.800
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.614	2.963
Anden gæld	240.512	270.738
Gæld til anpartshaver	3.341	3.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	379.467	277.042
 Gældsforpligtelser i alt	525.965	373.842
 PASSIVER I ALT	1.082.507	750.314

Noter

Note	2022 Kr.	2020/2021 Kr.	
1 Personaleomkostninger			
Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	-1.437.305	-890.026	
Arbejdsmarkedspension	-136.651	-43.100	
Andre udgifter til social sikring	-73.723	-45.561	
Personaleomkostninger i alt	<u>-1.647.678</u>	<u>-978.687</u>	
Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget gennemsnitligt 4 personer.			
2 Årets skatter			
Skat af årets resultat	-146.498	-96.800	
Årets skatter i alt	<u>-146.498</u>	<u>-96.800</u>	
3 Egenkapital			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	40.000	0	40.000
Overført resultat	1.472	5.070	6.542
Foreslået udbytte	0	510.000	510.000
Egenkapital i alt	<u>41.472</u>	<u>515.070</u>	<u>556.542</u>
